Nudopmanus
0 MOHUTOPHUHIE JOCTUKEHHUS Pe3yIbTATOB MPeA0CTABJIEHUS CYOCUINU
o COCTOSIHUIO
Ha «01» uronst 2025 T.

HaumenoBanue cyocugumn: CyOcuann 010/PKETHBIM YUPEXKICHUAM Ha MHBIC TENIN

HaumeHoBaHuUe IJIABHOT0 PACHOPSAANTEIsI OI0XKETHBIX CPEACTB:
ATEHTCTBO MO JieJIlaM MOJIOJIC)KH ACTpaxaHCKOW 00J1acTH

Paznen L. I/IH(bOpMaI_II/ISI 0 JOCTHUKCHHUU PE3YJIbTATOB KOHTPOJIBHBIX TOYCK B LCIIAAX JOCTUIKCHUSA

PE3YJIbTAaTOB IPEAOCTABIICHUA CY6CI/I)II/II/I

Ne
HaumenoBanue KoanuecrBo

n/n

1. Pesynbrar npegocraBienust Cyocuanu X
|| |7OCTHTHYTbIE B OTYETHOM MEPHOIC KOHTPOIILHBIC TOUKH, B 0.00

' TOM YUCIIE: ’
1.1.1 | cpok AOCTHKEHUSI KOTOPBIX HACTYNAET B OTYETHOM IEPUOJIE 0,00
1.1.2 | IOCTUTHYTBIE C HAPYILIEHUEM YCTAHOBJIEHHBIX CPOKOB 0,00
1.1.3 | 1OCTUTHYTBIE 10 HACTYIUIEHUS CPOKa 0,00
| o | ZACTHTHYTbIE B MIEPHONAX, MPE/IIECTBYIOMIHX OTIETHOMY, 0.00
' KOHTPOJIbHBIE TOUKU ’

1.3 | HEIOCTUTHYTBIE KOHTPOJIbHBIE TOUKH, B TOM YHCJIE! 0,00
13.] | CPOK MOCTHKEHHS KOTOPBIX HACTYIIAI B IEPHO/AX, 0.00

o MPEAIIECTBYIOIIUX OTYETHOMY ’
1.3.2 | cpoK AOCTHKEHHSI KOTOPBIX HACTYIIAET B OTYETHOM IEPUOJIE 0,00

KOHTPOJIbHBIE TOUYKH, IOCTHIKEHNE KOTOPBIX 3aIUIaHUPOBAHO
1.4 | B TeyeHue Tpex MeCALEB, CACAYIONINX 3a OTYETHBIM 1,00
NEPUOAOM, B TOM YHCIIE:

141 | €OTCyTCTBHEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX 1.00

" | AOCTHXKEHHUS ’
4o | CHATIIHEM OTKJIOHEHHH OT IJIAHOBBIX CPOKOB MX 0.00

"7 | IOCTHXKEHHUS ’




Paznen IL.MHdopmanys o JOCTHKEHUN PE3YIbTATOB MPEAOCTABICHUS CYOCHIUN

HanmeHnoBanue pesyabTara

Jlannbie

3HayeHHe pe3y IbTATa NPEOCTABICHHUS CyOCHINH, KOHTPOJIbHON TOYKH

CpoK 10CcTHKEHHsI pe3yJibTaTa
npe1ocTaBJIeHus cyocuauu,
KOHTPOJILHOMH TOYKH

Pa3mep cydcuauu, nomexameit
NpPe10CTABJICHHIO B TEKyIIeM
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(He/I0MO Iy YeHHBIX I0X0/10B) B

TeKyleM ¢

roay

KO

HaumenoBanus pe3yJbraTta
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010

Pesyabrar
NPeI0CTABIEHUS
cyocnamum:
HcnonHenne
00513aTeIBCTB 32
2025ron

5,00

5,00

0,00

0,00

-5,00

0,00

969 444,00

0,00

0,00

0,00

020

ObecnieyeHue yqacTust
HPCHCTaBHTCHCﬁ
ActpaxaHckoii obnact B
PEruoHaIbHBIX,
MEKPETUOHATIbHBIX,
BCEPOCCHHCKHX U
MEXKIYHAPOIHBIX
MEPOIPUATHAX B paMKax
KOMIUICKCa IPOLECCHBIX
MEpONpPUATUH
«Peanu3anus
MOJIOJIEKHOM TTOJUTHKH
Ha TEPPUTOPUHI
AcTtpaxaHCKoi o6macTi»
TOCy/IapCTBEHHOI
nporpamMMsl «Mosonexs
AcTpaxaHCKOi 06J1acTH»

eIMH
HIa

642

5,00

5,00

0,00

0,00

-5,00

30.06.2025

31.12.2025

0,00

0,00

0,00
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KontponbHas Touka:

040

Ob6ecnieyeHne yqacTus
npeJicTaBuTeNeH
AcTtpaxaHckoii obnact B
PErHOHANIBHBIX,
MEXPErHOHAIbHBIX,
BCEPOCCHICKHUX U
MEXKIyHapOTHBIX
MEpOINPHUATHSIX B PaMKax
KOMILIEKCA MPOLECCHBIX
MEpOIpUSITUIL
«Peanu3anus
MOJIOJ€KHOH MOTUTHKI
Ha TePPUTOPUH
AcTpaxaHCKOH 06macT»
TOCy/IapCTBEHHOI
nporpamMmmbl «Monoxexs
AcTpaxaHCKOi 06J1acTI
Cornarienue ot
04.06.2025 Ne 9
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